Onucanue ToBapa boiljiepbl KOCBEHHOT0 HATpPeBa

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

O0wewMm, 11

ITone3uslit 00HEM, 1
Pacnonoxenue

Tun yctaHOBKH

[ToxpeiTue Oaka
Perupkynsiums
Ionxmouenne I'BC, mroiim
Max Temn. Harpesa, °C
[IpenoxpaHuTenbHbIN KiIanaH
Tennou3onsauus B KOMIUIEKTE
Tun ynpasnenus

3amura

INa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

l"apanTus

OSO 178 2000

Hopserus
2000

1830
BeprukansHoe
HarnonbHslii
Menn

Ha

2

85

Ha

Ha
Mexannyeckoe
AHop
2200x1300x1300
220

130

130

700

10 et



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

